

O B W I E S Z C Z E N I E
BURMISTRZA SUPRAŚLA
z dnia ²⁹.... stycznia 2025 r.

o podziale Gminy Supraśl na okręgi wyborcze, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej w Supraślu

Na podstawie art. 422 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 z późn. zm.) podaje się do publicznej wiadomości informację o podziale Gminy Supraśl na okręgi wyborcze, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie miejskiej komisji wyborczej w wyborach przedterminowych do Rady Miejskiej w Supraślu zarządzonych przez Prezesa Rady Ministrów na dzień 30 marca 2025 r.:

NR OKRĘGU	GRANICE OKRĘGU	LICZBA RADNYCH WYBIERANYCH W OKRĘGU
1	Ciasne	1
2	Karakule ul.: Bagnowska, Bukowa, Czereśniowa, Jaśminowa, Karakule numery nieparzyste od numeru 163 do końca oraz numery parzyste, Kościelna, Lamparcia, Leśna, Lwia, Parkowa, Poligonowa, Ptasia, Sportowa, Sycylijska, Wąska, Wilcza, Wiązowa, Zagumienna	1
3	Karakule ulice: Karakule numery nieparzyste od numeru 1 do 161, Klasztorna, Krótka, Olszowa, Osiedlowa, Poranna, Rajska, Sezamkowa, Sosnowa, Spokojna, Tęczowa, Turystyczna, Widokowa, Wiktorii, Wschodnia, Wycieczkowa, Zjawiskowa	1
4	Ogrodniczki ulice: Białostocka, Brzozowa, Iglasta, Jeziorna, Kalinowa, Krótka, Kwiatowa, Malwowa, Myszołowa, Nowodworska, Polna numery nieparzyste od numeru 1 do 3 oraz parzyste od numeru 2 do 14, Sasanki, Słoneczna, Szkolna, Wierzbowa, Zagórna numery nieparzyste od numeru 1 do 7 oraz parzyste od numeru 2 do 10 oraz Krasne	1
5	Ogrodniczki ulice: Elektryczna, Graniczna, Kamienna, Krzywa, Leśna, Piaskowa, Polna numery nieparzyste od numeru 5 do końca oraz parzyste od numeru 16 do końca, Sosnowa, Zagórna numery nieparzyste od numeru 9 do końca oraz parzyste od numeru 12 do końca, Żwirowa	1
6	Supraśl ulice: Butkiewicza i Ulmana, Cieliczańska numery nieparzyste od numeru 23 do końca oraz parzyste od numeru 32 do końca, Józefa Piłsudskiego numery parzyste od numeru 2 do 16, Krasny Las, Nowy Świat numery nieparzyste od numeru 1 do 55 oraz parzyste od numeru 2 do 48, Piaskowa, Profesora Sławińskiego	1
7	Supraśl ulice: Borowinowa, Klonowa, Modrzewiowa, Nowy Świat numery nieparzyste od numeru 57 do końca oraz parzyste od numeru 50 do końca, Świerkowa, Topolowa, Zielona	1
8	Supraśl ulice: 11 Listopada, ks. Stanisława Bójnowskiego, Cieliczańska numery nieparzyste od numeru 1 do 21 oraz parzyste od nr 2 do 30, Ferdynanda Mareckiego, Józefa Piłsudskiego numery nieparzyste od numeru 1 do 1C oraz parzyste od numeru 18 do 38, ks. Stanisława Piotrowskiego	1
9	Supraśl ulice: 3 Maja, abp gen. Mirona Chodakowskiego, Józefa Piłsudskiego numery nieparzyste od numeru 3 do końca oraz parzyste od numeru 40 do końca, Klasztorna, Konarskiego, Ogrodowa, Plac Tadeusza Kościuszki, Podleśna, Podsupraśl, Posterunkowa	1
10	Supraśl ulice: Aleja Niepodległości, Juliusza Słowackiego, Kościelna numery nieparzyste, ks. Ottona Sidorowicza, Osiedle Robotnicze, Szkolna, Żwirki i Wigury	1
11	Supraśl ulice: Dolna, Kościelna numery parzyste, Marii Konopnickiej, Spółdzielcza	1
12	Supraśl ulice: Aleksandra Chodkiewicza, Białostocka numery parzyste od numeru 40 do końca, Bpa Teodozego Wiślockiego, Bp Leona Ludwika Jaworowskiego, Brzozówka wszystkie numery parzyste, Cegielniana, Fryderyka Wilhelma Zacherta, Kodeksu Supraskiego, Leona Dublaka, Ojców Bazylianów, Rymarka, Stanisława Staszica, Stawowa, Uroczysko Pustelnia, Walerego Wróblewskiego, Wojciecha Załęskiego	1
13	Supraśl ulice: Białostocka numery parzyste od numeru 12 do 38, Lewitówka numery parzyste od nr 2 do 8, Majowa numery parzyste od numeru 12 do końca, Nowa, Orla numery od numeru 12 do końca, Tartaczna, Wczasowa, Wiewiórcza, Wróbla	1
14	Supraśl ulice: Białostocka numery nieparzyste i parzyste od numeru 2 do 10, Brzozówka numery nieparzyste, Grzybowa, Leśna, Letniskowa, Lewitówka numery nieparzyste oraz numery parzyste od numeru 10 do końca, Majowa numery nieparzyste oraz numery parzyste od numeru 2 do 10, Orla numery od numeru 1 do 11, Sarnia, Sosnowa, Sowią, Żurawia, Źródlana	1
15	Cieliczanka, Czołnowo os. leśna, Jałówka, Konne kol., Kopna Góra kol., Kozły kol., Krzemienne kol., Łąźnie, Międzyrzecze, Pieczonka kol., Podjałówka os. leśna, Podłaznie kol., Podsokołda kol., Podsokołda os. leśna, Sadowy Stok kol., Sokołda, Surażkowo, Turo kol., Turo os. leśna, Woronicze, Zacisze os. leśna, Zdroje kol	1

Siedziba *Miejskiej Komisji Wyborczej* mieści się w *Ratuszu Miejskim w Supraślu* przy *ul. Piłsudskiego 58*.

Burmistrz Supraśla
Radosław Dobrowolski